
Крај на кошмарите.

5х заштита против крлежи, болви, 
комарци, муви и вошки.

Да не се користи 
кај мачки!
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Bayer Animal Health сега е дел од компанијата Elanco. Advantix, Elanco и логотипот со дијагонални линии се 
заштитни знаци на компанијата  Elanco и нејзините подружници. Bayer i Bayer-овиот крст се заштитни знаци 
на компанијата Bayer. © 2021 Elanco
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Повеќекратна заштита: Advantix®  
овозможува заштита од крлежи, 
болви, муви, комарци, песочни 
мушички и вошки!

Убива и одбива крлежи, 
одбива комарци и 
песочни мушички. 

Спречува паразитите 
да каснат и на тој начин 
го смалува ризикот од 

пренесување на болести.

Ги одбива мувите. 
Advantix® се користи 

и за третман на 
инфестации со вошки.

Може да се користи 
за време на бременоста 

и лактацијата!

Да не се користи 
кај мачки!

Лекот не треба да се користи кај 
кученца помлади од 7 недели и 
кај кученца со телесна тежина 

помала од 1.5 кг. 

Тие не касаат. Јас не се чешам! 
Едвај чекам да ви ги покажам 
своите нови трикови! Ви 
благодарам уште еднаш што 
ме заштитивте со Advantix®!

Advantix® се користи за 
третман и превенција 
на инфестации со 

болви. Лекот може да 
се користи како дел од 
стратегијата за третман 
на алергискиот дерматит 
предизвикан од болви.
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